
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico: 0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 

 
Al Personale Docente ed ATA 

Al DSGA 

Albo/Atti/Sito web 

 

Circolare n. 101 

Oggetto:  Sospensione dei servizi educativi fino al primo di marzo 2020; disposizioni di servizio   

                  conseguenti  all’Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 4 del 26.02.2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 4 del 26.02.2020, le fonti normative ed i 

provvedimenti cui fa riferimento, con la presente  

  COMUNICA 

che i servizi educativi e tutte le attività didattiche di questo CPIA sono sospesi per tutte le sedi, comprese 

quelle carcerarie, fino al primo di marzo 2020. 

Nelle more di eventuali ordinanze di chiusura delle Scuole da parte dei singoli Sindaci, 

 

DISPONE 

che sia in servizio in ogni plesso un contingente minimo di personale ATA, unicamente afferente il profilo di 

collaboratore scolastico, nella misura di una unità per ciascuna sede onde poter assicurare  

l’apertura per gli interventi di disinfezione e/o sanificazione straordinaria dei locali come previsti 

dall’Ordinanza in premessa. Ogni eventuale nuova informazione e/o comunicazione verrà pubblicata sul 

sito web istituzionale. 

Il Dirigente Scolastico 

*F.to  dott. Raffaele CAVALIERE 
* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93) 

 

 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/



